TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM

2º GRAU LUCIANO CARRASCO FALAVINHA SOUZA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 622/2018

PROTOCOLO SEI 0063013-67.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/09/2018

HORÁRIO: às 13h30

LOCAL: EMAPE: R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro Cívico, Curitiba - PR, 80530-130

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2035939-3 ACAUANA FERREIRA 52790207

2035575-4 ADRIANA SOUTO GOMES RODRIGUES 63248053

2035801-9 ADRIELE SANTOS OLIVEIRA 101538079

2035271-4 AMANDA BALDO PINHEIRO 386407022

2035689-8 ANA CAROLINE DA SILVA  10.546.822-9

2035180-3 ANA CLARA SCHOLZE GUIMARAES 001052079

2035174-0 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

2036062-8 ANGÉLICA FABIANA BIELLA ZANINE  79808555

2035861-8 ANNA CAROLINA STEPHANES DORIGO 88466896

2035297-5 ANNA PAULA CENCI 77153306

2035270-5 ANTONIO MARCOS QUINUPA 72535758

2035542-6 BIANCA CAROLINE VIEIRA 104722156

2035442-7 BRUNO KENJI CURATOLO YOKOYAMA 1173682

2035375-8 CAMILA GORDAS BATISTA  94053390

2035331-8 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

2035388-6 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI 96252420

2035250-3 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK 7.316.924-0

2036239-1 CAROLINE XAVIER SIMOES 102786912

2035951-4 CÁSSIO RAMOS DOS SANTOS DOURADO 150724147

2035736-1 CELIA SOLANGE DE SOUZA 63917265

2036241-0 DAYANA ALVES BATISTA  91199696

2035141-0 DIANDRE KVIETCHINSKI RODRIGUES  102001451

2035751-1 EDILAINE CRISTINA FERREIRA GOMES BONATO 1514596

2035787-3 ELISÂNGELA ALVES DOS SANTOS TABORDA 66884988

2036018-8 EMERSON LUIZ AROUCA 6030108671

2035438-1 ESTER LIMA DA SILVA 1969280

2036063-7 FERNANDA CHAGAS BODZIAK 88478860

2035527-6 FERNANDA DE PINHO MONTEIRO 103404401

2036204-5 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

2035381-7 FERNANDA OLIVEIRA SCHUENCK 88918770

2036017-4 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 123551184

2035834-9 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS  11092117-9

2035457-3 GABRIEL STRESSER 89789796

2035216-2 GABRIELLY SANTOS 98662715

2035436-8 GEOCONDO CASSIANO FEITOSA RIBAS 124862728

2035778-5 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES 86901188

2036114-3 GIULIANO TURIN 92652211

2035822-2 HIURI DVORAK 89394929

2035464-4 IGOR RURIK 79587966

2036170-5 INGRID RODRIGUES DE CARVALHO 109814750

2036190-6 IRACILDA PRIMON DO NASCIMENTO 58348112

2036057-3 IRINEIA GRACIELLE KABITSCHKE 73401968

2035730-3 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

2035292-3 JANAINA BRENDA LUDUGERO 125673520

2035772-8 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

2035757-6 JOAO LUIZ LEAL DE FRANÇA 96041500

2035846-4 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

2035806-1 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

2035400-1 KAREN LAÍS TAVARES  103304334

2035548-8 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA 103682185

2035900-6 LARISSA DE CASTRO BORENSTAIN 81127654

2035927-0 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI 110979533

2035309-5 LETICIA DE BASTOS DE LIMA 104727999

2036037-5 LETICIA ZILOTTI DOS SANTOS CINTRA 124637422

2036246-8 LISSA TAKAHASHI MEIRA 126490275

2035811-6 LUANA PAZ DORNELLES SILVA 106027005

2035259-0 LUCIANO LOURENÇO DOS SANTOS 89117089

2035842-9 LUCIMARA DA COSTA MARTINS 53755224

2035202-5 MAIRA GATTO DE FREITAS 463486729

2035959-8 MARCUS VINICIUS GONÇALVES DA SILVA 305763507

2035645-6 MARIA ALICE PIRES CARVALHO 77388060

2035167-9 MARIÁ CAMILA MEIRINHO NASCIMENTO 5.291.390

2035644-1 MARIANA CHAGAS MOREIRA BUENO 13129098-5

2035325-9 MÁRIO LEMES DE OLIVEIRA SILVA 88819535

2036080-7 MAYARA SONDA BUERGER 125125689

2036252-0 MORGANA SANTOS RIBAS 95364900

2035353-4 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

2036090-5 PAULA CRISTINA ANTONIO 90057154

2035860-2 PETERSON ANTUNES TOLEDO 91858452

2036146-3 RAFAEL DE FREITAS DO NASCIMENTO 9924582

2035676-9 REJIANE DA SILVA FERREIRA 124046706

2036176-7 RHAIZA SANTOS 109651354

2036221-8 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

2035256-1 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE
ALBUQUERQUE

81822891

2035205-6 SHEILA ANGÉLICA CORTES 83031581

2035798-9 SILVANA APARECIDA DA SILVA 179321213

2035870-6 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 135673073

2035708-3 SKARLETT REGIS DE MOURA 3428315

2035351-0 STEPHANIE DAIANE BREGANTIN 126921330

2035914-5 STHEFANI MACEDO  9644895-3

2035213-6 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

2035223-2 SUZYÉLLEM MÁRQUES S SANTANA  469342286

2035985-9 TAIS VELLA CRUZ 408739228

2036107-3 TAMIRES LUISA CLETO SCHOLL  93082117

2036143-7 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

2035955-1 THAIS MARIA GOMES DE FREITAS 82454365

2036163-8 THAIZA BRAGA OLIVEIRA GUIMARÃES MOREIRA  114100886

2036086-9 TOMAS NOMI SILVA 94069556

2035189-0 VANESSA PEDROSO ALVES 81343284

2035897-6 VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES 31173462

2035797-0 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274